校团字〔2018〕31 号

各学院团委、学生会：

为丰富校园文化生活，展示我校青年学生朝气蓬勃、奋发有

为的精神面貌，挖掘各类艺术人才，经研究决定举办安徽工程大

学 2018年新生才艺大赛，现将有关事宜通知如下：

一、大赛主题

青春嘉年华 艺展安工程

二、组织单位

主办单位：共青团安徽工程大学委员会、安徽工程大学学生

会

承办单位：共青团安徽工程大学外国语学院委员会、外国语

学院学生会

三、参赛对象

2018级全日制本科生

四、参赛要求

1.作品时长除语言类节目不超过 10 分钟，其他类节目不超

过 5 分钟。

2.作品主题鲜明、内容健康向上，展现大学新生的青春活力。

3.作品艺术形式不限，分歌唱类（独唱、重唱、合唱、表演

唱等，提倡人声与乐队、舞蹈等形式的结合）、舞蹈类（独舞、

双人舞、群舞等）、器乐类（独奏、重奏、合奏等）、语言类（相

声、小品、情景剧、朗诵等）、曲艺类（地方戏曲、杂技、魔术、

哑剧等）报名参赛。

4.作品集体参演人数原则上不超过 30 人。

5.演员服装、所需道具自备。

五、大赛流程

1.院级初赛（11月 21 日前）

各学院团委、学生会或者艺术类社团自行组织初赛，并于 11

月 19-11 月 21 日将推荐参加校级复赛的选手登记表（纸质表和

电子表）和伴奏（mp3格式）一并交至外国语学院学生会办公室

（9J一楼）。各单位推荐复赛作品不超过 2个。

联系人：汪珊：13335657632；陈浩然：13635642706

    2.校级复赛（11 月 30 日）

11 月 30日（周五）晚上 6:30在学术报告厅举行，根据各参

赛队伍两轮不同类别的才艺展示确定 13 支参赛队伍进入校级决

赛。

3.校级决赛（12月 14 日）

12 月 14日（周五）晚上 7:00在师生活动中心举行，根据各

参赛队伍两轮（其中第一轮将淘汰 5 组参赛队伍）不同类别的才

艺展示和艺术素养问答确定最终成绩。

六、奖项设置

大赛设一等奖 1个，二等奖 2个，三等奖 3 个，优秀奖 7个；

另设最佳台风服饰奖、最佳创新才艺奖、最佳潜力发展奖和最佳

组织奖。比赛中表现优异的选手均有机会直接进入校大学生艺术

团。

初赛、复赛、决赛选手通过到梦空间系统发布、签到、赋予

奖项和学时。

附件：安徽工程大学 2018年新生才艺大赛参赛选手登记表

共青团安徽工程大学委员会  安徽工程大学学生委员会

2018 年 10 月 23日